PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 181. DE 16 DE JUNHODE 1••962.

Goncede auxí.Lí.o de Cr$20.000,.OO 'v:Ln~e Ilh11 e:ruzei'"
r os) ao INS'fITU'l'O l~AGIOl\lAL DE SUrmOS.JViUDOS, €emsede na 01-
dada do Rio de J"aneiro e dá outras provid;nci~s.

AN'rONIO GALDINO DE OLIVElhA, Pr~eito .Murücipa1 de
Icém, Estado de são Paulo, usando' dasatribuiçõe§ q~ lll.e si@ eonfe'"'
ridas por lei,

Faz saber que a Câmara Municipal decretou li

promulga a seguinte lei;

••ele

Artigo 1§;/ - FLea concedida, no corrente exercício,
como auxflio desta1ll1unicipalidade,uma subvenção na importância. de
Cr$20 .000,00 (vinte mil cruzeiros) ao IhSTlfUTO NAGIOl~AL DE SÜ.I:WQ,s •••.'

•
MUDOS, com sede .ma cidade do Rio de Janeiro."'

Artigo 2(; - Fica abertCi>na Conta.doria lhm.icipal li.lIt

cr~dito especi&.~ dê Cr$20.000, ÕO'viAte _fi cruzeiros) destinado a
atendfir ao pagamentô da sllbvençâ.o· aciJ:Da, queserâ cobêrto com os re ••.
cursos de tt superavit" finanôeiro previsto para Qste ~xerclciQ •.., ..,

A~tigo 3Q w Esta lei entrará em vigor na data de
. .,.,? ' " . , '

sua publicaçi.e, com efeito re1;roativo ao dia ~O de maio de 1.9<52.

Artigo 4Q
- Revegam-se as dispesiçGes em oontráx'10.

Preí'eitura JWiunicip~l de lcém, ~6 deJ'tmho de ~9'2.

Regist;r.adae publicada na Seoretaria da Prefeitu;z·a.WlieipaJ. e afixa-
da no ~ocal de oostume, em'data supra.-

/)
/,